
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:25 Houmanns Allé Eftersyn Dele fra stillads tabt på parkeret bil, intet for beredskabet. 

08:53 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:00 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:23 Nørrebrogade Bygn.brand-Etageejendom Ild i kælder, med røgspredning til trappe. Slukket med et HT-rør. Etageadskillelse skåret op og ef-
terset med termisk kamera. 

09:45 Lyrskovgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:52 Kraftværksvej Eftersyn Fare for sættevogn skulle væltet under i gangeværende aflæsning. Ikke behov for beredskabet. 

11:28 Fuglevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:43 Løngangstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:32 Islands Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:46 Kraftværksvej Ass.-A-sprøjte Assistance til bjergning af køretøj som beredskabet har været ved tidligere. 
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12:51 Køge bugt Motorvejen Min. forurening-v/FUH Mindre trafikulykke med materiel skade. Bil skubbet ind i nødspor. Skadestedet overdraget til po-
litiet. 

12:59 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:04 Frederikssundsvej Eftersyn Assistance til afhjælpning af mindre vandskade. 

14:11 Stamholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:37 Finsensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:38 Rødovrevej Ass.-Drejestige Assistance til akutberedskabet med nedtagning af patient.  

15:49 Sortedam Dossering Eftersyn Kraftig kemisk lugt fra flere kældre og opgange/bagtrapper, viste sig at stamme fra hærder fra ny-
lagt gulv i køkken på restaurant. Kælder udluftet.  

16:20 Flæsketorvet Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:26 Nørre Voldgade Eftersyn Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

17:57 Biskop Krags Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:03 Vester Søgade Eftersyn Glødebrand i brønd, slukket med håndslukker.  
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18:16 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:56 Hannovergade First Responder First Responder 

19:11 Hadsundvej Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted foretaget med drone. Intet at bemærke.  

19:35 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:28 Jagtvej Skraldespand i det fri-Brand Slukket bål med et HT-rør. 

22:26 Mæglergårdsstien Brand-Bil i det fri Ild i bil, slukket med et HT-rør. 

22:29 Tybjergparken Brand-Bil i det fri Samme adresse som tidligere. 

03:24 Prins Jørgens Gård Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:03 Christianshavns Torv Eftersyn Brandalarm aktiveret af et banner der var hængt foran linjedetektor. 

07:06 Hadsundvej Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted foretaget. Intet at bemærke.  

07:30 Hovedvejen Min. forurening-v/FUH Mindre trafikulykke med materiel skade. 2 biler skubbet ind til siden. Oprydning foretaget. 

07:39 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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